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Visualizzazione di una domanda

Domanda 8757

Corso: Fondamenti di Informatica 1 (gruppo 8-9) - Area dell'Informazione

Argomento: Unita' di elaborazione centrale

Domanda: Il Contatore di Programma (Program Counter) non puo' essere modificato da alcuna istruzione
nella fase di "esecuzione"

Risposte:

1. Vero, una sua eventuale modifica altererebbe I'esecuzione sequenziale del programma e quindi la sua
corretta esecuzione

2. Vero, con l'unica eccezione dell'avvio del programma da parte del sistema operativo che imposta il
Contatore di Programma all'indirizzo della prima istruzione

3. Falso, ci sono istruzioni come le istruzioni di salto che possono modificare il contenuto del contatore
di programma

4. Nessuna delle precedenti affermazioni ' corretta

Informazioni presenti nel database:

Domanda: Il Contatore di Programma (Program Counter) non puo' essere modificato da alcuna istruzione
nella fase di "esecuzione"

Peso: 1

Spiegazione:

File immagine:

File codice:

Pubblica: N

Risposte:

1. Risposta: Vero, una sua eventuale modifica altererebbe 1'esecuzione sequenziale del programma e
quindi la sua corretta esecuzione
Punteggio: 0
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Codice:
Immagine:

2. Risposta: Vero, con l'unica eccezione dell'avvio del programma da parte del sistema operativo che
imposta il Contatore di Programma all'indirizzo della prima istruzione
Punteggio: 0
Codice:
Immagine:

3. Risposta: Falso, ci sono istruzioni come le istruzioni di salto che possono modificare il contenuto del
contatore di programma
Punteggio: 1
Codice:
Immagine:

4. Risposta: Nessuna delle precedenti affermazioni e' corretta
Punteggio: 0
Codice:
Immagine:
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